

Są jeszcze wolne miejsca na naszą parafialną pielgrzymkę do Francji

od 20 do 30 września 2024

W planach między innymi: **Opactwo Saint Germain de Pres**, gdzie znajduje się serce Jana Kazimierza,

Kościół Saint Sulpice, Kościół św. Seweryna, gdzie znajduje się kopia obrazu Matki Boskiej Ostrobramskiej,

Katedra Notre Dame, Wieża Eifla, rejs po Sekwanie, Sanktuarium Cudownego Medalika. Opera Garniera,

perfumeria Fragonard, Plac Vendome, Plac Concorde, Ogrody Tuilleries, Louvre. Montmartr Mouline Rouge, Bazylika Sacre

Coeur, Plac Tertre. Lisieux, Bazylice św. Teresy. Opactwa Saint Michael związanego z objawieniami św. Michała Archanioła. **Le**

Mans, Tours. Lourdes, Bazylika Niepokalanego Poczęcia, Bazylika Różańcowa, Grota Objawień, Msza Święta w Bazylice

Piusa X, Droga Krzyżowa, miejsca związane ze św. Bernadeta, La Salette gdzie w 1846 r. miały miejsce Objawienia Maryjne -

nawiedzenie sanktuarium **Ars**. Zwiedzanie kościoła i plebanii. **Msza Święta w jednym z nawiedzanych tego dnia sanktuariów.** I inne

ciekawe miejsca

Szczegóły w kancelarii i na naszej stronie internetowej. Serdecznie zapraszamy.



XVIII Niedziela Zwykła

Kiedy ludzie z tłumu zauważyli, że na brzegu jeziora nie ma Jezusa ani Jego uczniów, wsiedli do łodzi, dotarli do Kafarnaum i tam szukali Jezusa. Gdy zaś odnaleźli Go na przeciwległym brzegu, rzekli do Niego: «Rabbi, kiedy tu przybyłeś?»

W odpowiedzi rzekł im Jezus: «Zaprawdę, zaprawdę, powiadam wam: Szukacie Mnie nie dlatego, że widzieliście znaki, ale dlatego, że jedliście chleb do syta. Zabiegajcie nie o ten pokarm, który niszczy, ale o ten, który trwa na życie wieczne, a który da wam Syn Człowieczy; Jego to bowiem pieczęcią swą naznaczył Bóg Ojciec».

Oni zaś rzekli do Niego: «Cóż mamy czynić, abyśmy wykonywali dzieła Boga?»

Jezus, odpowiadając, rzekł do nich: «Na tym polega dzieło Boga, abyście wierzyli w Tego, którego On posłał».

Rzekli do Niego: «Jaki więc Ty uczynisz znak, abyśmy go zobaczyli i Tobie uwierzyli? Cóż zdziałasz? Ojcowie nasi jedli mannę na pustyni, jak napisano: „Dał im do jedzenia chleb z nieba”».

Rzekł do nich Jezus: «Zaprawdę, zaprawdę, powiadam wam: Nie Mojżesz dał wam chleb z nieba, ale dopiero Ojciec mój daje wam prawdziwy chleb z nieba. Albowiem chlebem Bożym jest Ten, który z nieba zstępuje i życie daje światu».

Rzekli więc do Niego: «Panie, dawaj nam zawsze ten chleb!»

Odpowiedział im Jezus: «Ja jestem chlebem życia. Kto do Mnie przychodzi, nie będzie łaknął; a kto we Mnie wierzy, nigdy pragnąć nie będzie».

J 6, 24-35

OBCHODY LITURGICZNE TYGODNIA:

- **wtorek** - Święto Przemienienia Pańskiego;
- **środa** - wspom. dow. Św. Sykstusa II i Tow; wspom. dow. Św. Kajetana;
- **czwartek** - wspom. św. Dominika;
- **piątek** - Święto św. Teresy Benedykty od Krzyża;
- **sobota** - Święto św. Wawrzyńca.



05/08/2024 Poniedziałek7⁰⁰ Za parafian.18⁰⁰ Za † Małgorzatę Marniok w 8 rocznicę śmierci.**06/08/2024 Wtorek**7⁰⁰ Ku czci św. Antoniego w intencji czciocieli i ofiarodawców.18⁰⁰ Z okazji kolejnej rocznicy urodzin brata Jacka i † brata Piotra na pamiątkę urodzin.**07/08/2024 Środa**7⁰⁰ Za parafian18⁰⁰ Msza św. zbiorowa ku czci Matki Bożej Nieustającej Pomocy w intencji próśb i podziękowań oraz za zmarłych:
- Za † babcię Agnieszkę Witczak;
- Za † Waława Tuchowskiego od Janusza i Anety Tuchowskich;
- Za †† Zygmunta, Izabelę, Marka Madejów, rodziców: Adelajdę i Jerzego, teściów, siostrę Urszulę, szwagra Ryszarda, kuzynkę Sabinę Bandura;**08/08/2024 Czwartek**7⁰⁰ Za parafian17⁰⁰ Za † syna Adama Gubasa w 13 rocznicę śmierci.**09/08/2024 Piątek**7⁰⁰ Za dusze w czyścicu cierpiące.18⁰⁰ Za † Bożenę Wiejczkę w 30 dzień po śmierci.**10/08/2024 Sobota**7⁰⁰ Za †† Zofię, Józefa, Andrzeja Wilków, Zofię, Włodzimierza, Emila, Kazimierza i Tadeusza Piotrowskich, Henryka Kulika oraz dusze w czyścicu cierpiące.18⁰⁰ Za † męża Stanisława Kaszlika w 2 rocznicę śmierci, †† rodziców, teściów, krewnych z rodziny Kaszlik, Wieczorek i Bąk.**11/08/2024 XIX Niedziela Zwykła**7⁰⁰9⁰⁰11⁰⁰ W intencji Barbary i Norberta Nowaków z okazji 58 rocznicy ślubu jako podziękowanie za otrzymane łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo, dary Ducha Świętego dla małżonków i rodziny Nowak, Basgier i Kunysz. *Te Deum.*12³⁰ Za † Waława Tuchowskiego w 30 dzień po śmierci.17⁰⁰ Za † męża i ojca Kazimierza Barana z okazji 10 rocznicy śmierci.**Ogłoszenia Parafialne**

04.08.2024 r.



We wtorek przypada święto Przemienienia Pańskiego.

W piątek o godz. 15⁰⁰ spotkanie III zakonu Franciszkańskiego.

W sobotę 17 sierpnia odwiedzimy chorych parafian z posługą sakramentalną.

6 sierpnia przypadają urodziny ks. Tadeusza Kuśki. Msza św. w intencji naszego księdza wikarego zostanie odprawiona po wakacjach, we wtorek 3 września.

Zostało jeszcze kilka ostatnich miejsc na organizowaną przez naszą parafię pielgrzymkę po francuskich sanktuariach od 20 do 30 września. Zainteresowanych zapraszamy do kancelarii, program pielgrzymki dostępny jest także na stronie internetowej naszej parafii.

Bóg Zapłać za złożone dziś ofiary na bieżące potrzeby naszego kościoła. Za tydzień kolekta przeznaczona na potrzeby naszej parafii.

Na rozpoczęty nowy tydzień niech nam wszystkim Bóg udziela swego błogosławieństwa.



Pojedź z nami do Francji

Szczegóły w kancelarii i na stronie internetowej naszej parafii.

od 20 do 30 września

